
 

     

 

 
  ID: 8944

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

 

  

  ID Kods: 8944
Pilsēta/rajons: Rīga / Mežciems / Kaivas 
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 2
Stāvs: 3/4 
Platība: 66.00 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 100 000 EUR  

Apraksts

Piedāvājam iegādāties 2-istabu dzīvokli Jaunbiķeru kompleksā vienā no Rīgas zaļajiem rajoniem - Mežciemā. Lieliski
transporta savienojumi ar pilsētas centru un citām teritorijām. Tuvumā atrodas skolas, bērnudārzi, vairāki pārtikas
veikali (RIMI, SKY, MAXIMA), kā arī IKEA veikals, kas atvērts 2018. gadā. Blakus ir arī Biķernieku mežs.

 

Projekts ir lieliska vieta, kur dzīvot - slēgta zaļa un aprīkota teritorija: daudz rotaļu laukumu, parks, veloceliņi, futbola
laukums.

Dzīvoklis atrodas mājas 3. stāvā un sastāv no dzīvojamās istabas apvienotas ar pilnībā aprīkotu virtuvi, 1
guļamistabu un terasi.

Cenā ietilpst 1 vieta virszemes stāvvietā. Par 7000 Eur var iegādāties arī vietu pazemes stāvvietā.

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 8944

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 8944

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 8944

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

